
 

 

UCHWAŁA NR XIX/158/2012 

RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Proszowickiego 

na 2013 rok  

Działając na podstawie art.12 pkt 11 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), oraz art.94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 

2001r.Prawo farmaceutyczne (tj. Dz. U. z 2008r. Nr 45 poz.271 z późn. zm.) Rada Powiatu Proszowickiego 

uchwala co następuje:  

§ 1.  

1) Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Okręgową Izbę Aptekarską w Krakowie, Burmistrza Gminy i Miasta 

Proszowice, Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Brzesko oraz Wójtów Gminy z terenu Powiatu 

Proszowickiego: Koszyc, Radziemic, Pałecznicy, Koniuszy ustala się następujący rozkład godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Proszowickiego: apteki jednozmianowe: 8◦◦-16◦◦ apteki 

dwuzmianowe: 8◦◦-20◦◦ soboty: 8◦◦-15◦◦  

2) Szczegółowy harmonogram dyżurów aptek na rok 2013 stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

1) Ograniczenie, przesunięcie ustalonych w § 1 godzin pracy, dyżurów oraz zamknięcie apteki wymaga 

uzgodnienia z Zarządem Powiatu.  

2) W przypadku zamknięcia apteki na czas określony należy umieścić dodatkową informację z adresami 

najbliższych czynnych aptek.  

3) Wydłużenie pracy apteki nie wymaga zgody Zarządu Powiatu.  

4) Informacja o godzinach pracy aptek, aktualny miesięczny harmonogram dyżurów aptek należy umieścić 

w miejscu widocznym (tj w oknie lub drzwiach apteki).  

5) W przypadku gdy apteka nie może pełnić dyżurów zgodnie z harmonogramem kierownictwo apteki jest 

zobowiązane zapewnić zastępstwo oraz pisemnie poinformować o tej zmianie Starostwo Powiatowe.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013r.  

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego  

Elżbieta Grela 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7827



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/158/2012   

Rady Powiatu Proszowickiego   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Harmonogram dyżurów aptek na rok 2013  

Apteki pełnia dyżury w niedziele od godziny 15:00 Apteki o przedłużonych godzinach otwarcia (czynne 

również w niedziele): Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4 – czynna pon.- sobota 8:00 – 20:00, niedziela 

9:00 – 16:00 Apteka Esculap ul. 3 Maja 74 – czynna pon. - piatek 8:00 – 22:00, sobota 8:00 – 20:00, 

niedziela 8:00 – 16:00 Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51 – czynna codziennie 8:00 – 20:00  

  

Styczeń 2013 rok  

Dyżury pełnią apteki w Proszowicach  

01.01.2013r.  wtorek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

02.01.2013r.  środa  Apteka "Rumianek " ul. 3 Maja 90  

03.01.2013r.  czwartek  Apteka Na Rogu , ul. Partyzantów 2 i 2E  

04.01.2013r.  piątek  Apteka  Słoneczna  ul. Kopernika 4  

05.01.2013r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

06.01.2013r.  niedziela  Apteka Szot ul. Kopernika 34 od godz.15:00  

07.01.2013r.  poniedziałek  Apteka Pod Filarami ul. 3 Maja 23/2  

08.01.2013r.  wtorek  Apteka „Na Zagrodach” ul. Królewska 84  

09.01.2013r.  środa  Apteka "Krakowska”, ul. Kopernika 9  

10.01.2013r.  czwartek  Apteka Esculap ul. Kopernika 15 a  

11.01.2013r.  piątek  Apteka, „Na Rogu” ul. Partyzantów 2 i 2 E  

12.01.2013r.  sobota  Apteka "Pod Filarami", ul. 3 Maja 23/2  

13.01.2013r.  niedziela  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

14.01.2013r.  poniedziałek  Apteka '' Rumianek" ul. 3 Maja 90  

15.01.2013r.  wtorek  Apteka  Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

16.01.2013r.  środa  Apteka  Słoneczna  ul. Kopernika 4  

17.01.2013r.  czwartek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

18.01.2013r.  piątek  Apteka Esculap ul. Kopernika 15 a  

19.01.2013r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 Maja 51  

20.01.2013r.  niedziela  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84 od godz. 15:00  

21.01.2013r.  poniedziałek  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

22.01.2013r.  wtorek  Apteka, Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

23.01.2013r.  środa  Apteka „Pod Filarami „ ul 3 Maja 23/2  

24.01.2013r.  czwartek  Apteka  Krakowska ul. Kopernika 9  

25.01.2013r.  piątek  Apteka "Na Rogu", ul. Partyzantów 2 i 2E  

26.01.2013r.  sobota  Apteka "Rumianek" ul. 3 Maja 90  

27.01.2013r.  niedziela  Apteka „Esculap „ ul. 3 Maja 74  

28.01.2013r.  poniedziałek  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

29.01.2013r.  wtorek  Apteka  Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

30.01.2013r.  środa  Apteka "Krakowska”, ul. Kopernika 9  

31.01.2013r.  czwartek  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

Apteki pełnia dyżury w niedziele od godziny 15:00 Apteki o przedłużonych godzinach otwarcia (czynne 

również w niedziele): Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4 – czynna pon.- sobota 8:00 – 20:00, niedziela 

9:00 – 16:00 Apteka Esculap ul. 3 Maja 74 – czynna pon. - piatek 8:00 – 22:00, sobota 8:00 – 20:00, 

niedziela 8:00 – 16:00 Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51 – czynna codziennie 8:00 – 20:00  

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7827



Luty 2013 rok  

Dyżury pełnią apteki w Proszowicach  

1.02.2013 r.  piątek  Apteka, „Na Rogu” ul. Partyzantów 2 i 2 E  

2.02.2013 r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

3.02.2013 r.  niedziela  Apteka "Pod Filarami", ul. 3 Maja 23/2 od godz. 15:00  

4.02.2013 r.  poniedziałek  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84  

5.02.2013 r.  wtorek  Apteka " Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

6.02.2013 r.  środa  Apteka "Krakowska”, ul. Kopernika 9  

7.02.2013r.  czwartek  Apteka  Rumianek ul. 3 Maja 90  

8.02.2013 r.  piatek  Apteka, „Słoneczna” ul. Kopernika 4  

9.02.2013 r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 Maja 51  

10.02.2013 r.  niedziela  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

11.02.2013 r.  poniedziałek  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

12.02.2013 r.  wtorek  Apteka, „Krakowska” ul. Kopernika 9  

13.02.2013 r.  środa  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84  

14.02.2013 r.  czwartek  Apteka "Rumianek " ul. 3 Maja 90  

15.02.2013 r.  piątek  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

16.02.2013 r.  sobota  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

17.02.2013 r.  niedziela  Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4  

18.02.2013 r.  poniedziałek  Apteka Na Rogu ul. Partyzantów 2 i 2E  

19.02.2013 r.  wtorek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

20.02.2013 r.  środa  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

21.02.2013 r.  czwartek  Apteka Na Zagrodach ul. Królewska 84  

22.02.2013 r.  piątek  Apteka „Pod Filarami „ ul 3 Maja 23/2  

23.02.2013 r.  sobota  Apteka „Rumianek" ul. 3 Maja 90  

24.02.2013 r.  niedziela  Apteka Esculap ul. Kopernika 15 a  

25.02.2013r.  poniedziałek  Apteka  Słoneczna ul. Kopernika 4  

26.02.2013 r.  wtorek  Apteka Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

27.02.2013 r.  środa  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

28.02.2013r.  czwartek  Apteka "Krakowska”, ul.Kopernika 9  

   

Apteki pełnia dyżury w niedziele od godziny 15:00 Apteki o przedłużonych godzinach otwarcia (czynne 

również w niedziele): Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4 – czynna pon.- sobota 8:00 – 20:00, niedziela 

9:00 – 16:00 Apteka Esculap ul. 3 Maja 74 – czynna pon. - piatek 8:00 – 22:00, sobota 8:00 – 20:00, 

niedziela 8:00 – 16:00 Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51 – czynna codziennie 8:00 – 20:00  

  

Marzec 2013 rok  

Dyżury pełnią apteki w Proszowicach  

1.03.2013 r.  piątek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

2.03.2013 r.  sobota  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

3.03.2013r.  niedziela  Apteka Rumianek ul 3 Maja 90  

4.03.2013 r.  poniedziałek  Apteka "Krakowska" ul. Kopernika 9  

5.03.2013 r.  wtorek  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84  

6.03.2013 r.  środa  Apteka Esculap ul. Kopernika 15 a  

7.03.2013 r.  czwartek  Apteka "Na Rogu", ul. Partyzantów 2 i 2E  

8.03.2013 r.  piątek  Apteka  Rumianek ul. 3 Maja 90  

9.03.2013 r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 Maja 51  

10.03.2013 r.  niedziela  Apteka Leków Gotowych ul. 3-go Maja 7 od godz. 15:00  

11.03.2013 r.  poniedziałek  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

12.03.2013 r.  wtorek  Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4  

13.03.2013 r.  środa  Apteka „Krakowska” ul. Kopernika 9  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7827



14.03.2013 r.  czwartek  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

15.03.2013 r.  piątek  Apteka „Na Zagrodach” ul. Królewska 84  

16.03.2013 r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 Maja 51  

17.03.2013r.  niedziela  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

18.03.2013r.  poniedziałek  Apteka Pod Filarami ul. 3 Maja 23/2  

19.03.2013 r.  wtorek  Apteka Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

20.03.2013 r.  środa  Apteka  Rumianek ul. 3 Maja 90  

21.03.2013 r.  czwartek  Apteka "Na Rogu", ul. Partyzantów 2 i 2E  

22.03.2013 r.  piątek  Apteka „Słoneczna” ul. Kopernika 4  

23.03.2013 r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 Maja 51  

24.03.2013 r.  niedziela  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

25.03.2013 r.  poniedziałek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

26.03.2013 r.  wtorek  Apteka Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

27.03.2013 r.  środa  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

28.03.2013 r.  czwartek  Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4  

29.03.2013 r.  piątek  Apteka "Pod Filarami", ul. 3 Maja 23/2  

30.03.2013r.  sobota  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84  

31.03.2013 r.  niedziela  Apteka „Krakowska” ul. 3 Maja 51  

Apteki pełnia dyżury w niedziele od godziny 15:00 Apteki o przedłużonych godzinach otwarcia (czynne 

również w niedziele): Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4 – czynna pon.- sobota 8:00 – 20:00, niedziela 

9:00 – 16:00 Apteka Esculap ul. 3 Maja 74 – czynna pon. - piatek 8:00 – 22:00, sobota 8:00 – 20:00, 

niedziela 8:00 – 16:00 Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51 – czynna codziennie 8:00 – 20:00  

  

Kwiecień 2013 rok  

Dyżury pełnią apteki w Proszowicach  

1.04.2013 r.  poniedziałek  Apteka Rumianek ul. 3 Maja 90  

2.04.2013 r.  wtorek  Apteka Leków Gotowych  ul. 3 Maja 90  

3.04.2013 r.  środa  Apteka  Na Zagrodach ul. Królewska 84  

4.04.2013 r.  czwartek  Apteka” Krakowska „ ul. Kopernika 9  

5.04.2013 r.  piatek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

6.04.2013 r.  sobota  Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4  

7.04.2013 r.  niedziela  Apteka „ Rumianek ul. 3 Maja 90  

8.04.2013 r.  poniedziałek  Apteka Esculap ul. Kopernika 15 a  

9.04.2013 r.  wtorek  Apteka "Krakowska” ul. 3 Maja 51  

10.04.2013 r.  środa  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

11.04.2013 r.  czwartek  Apteka „Pod Filarami” ul. 3 Maja 23/2  

12.04.2013 r.  piątek  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

13.04.2013 r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

14.04.2013 r.  niedziela  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84 od godz 15:00  

15.04.2013r.  poniedziałek  Apteka  Rumianek  ul. 3 Maja 90  

16.04.2013 r.  wtorek  Apteka „Leków Gotowych" ul. 3 Maja 7  

17.04.2013 r.  środa  Apteka  Krakowska ul. Kopernika 9  

18.04.2013 r.  czwartek  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

19.04.2013 r.  piątek  Apteka „Na Rogu" ul. Partyzantów 2 i 2E  

20.04.2013 r.  sobota  Apteka "Pod Filarami", ul. 3 Maja 23/2  

21.04.2013 r.  niedziela  Apteka "Esculap „ ul Kopernika 15a  

22.04.2013 r.  poniedziałek   

Apteka Słoneczna ul. Kopernika 4  

23.04.2013 r.  wtorek  Apteka Leków Gotowych ul. 3-go Maja 7  

24.04.2013 r.  środa  Apteka  Esculap ul. 3 Maja 74  

25.04.2013 r.  czwartek  Apteka "Na Rogu", ul. Partyzantów 2 i 2E  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7827



26.04.2013r.  piątek  Apteka „Na Zagrodach” ul. Królewska 84  

27.04.2013 r.  sobota  Apteka "Rumianek " ul. 3 Maja 90  

28.04.2013 r.  niedziela  Apteka „Krakowska” ul. 3 Maja 51  

29.04.2013r.  poniedziałek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

30.04.2013 r.  wtorek  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

 

Apteki pełnia dyżury w niedziele od godziny 15:00 Apteki o przedłużonych godzinach otwarcia (czynne 

również w niedziele): Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4 – czynna pon.- sobota 8:00 – 20:00, niedziela 

9:00 – 16:00 Apteka Esculap ul. 3 Maja 74 – czynna pon. - piatek 8:00 – 22:00, sobota 8:00 – 20:00, 

niedziela 8:00 – 16:00 Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51 – czynna codziennie 8:00 – 20:00  

  

Maj 2013 rok  

Dyżury pełnią apteki w Proszowicach  

1.05.2013r.  środa  Apteka " Pod Filarami" ul. 3 Maja 23/2  

2.05.2013r.  czwartek  Apteka „ Rumianek ul. 3 maja 90  

3.05.2013r.  piątek  Apteka "Słoneczna" ul. Kopernika 4  

4.05.2013r.  sobota  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84  

5.05.2013r.  niedziela  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

6.05.2013r.  poniedziałek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

7.05.2013r  wtorek  Apteka  Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

8.05.2013r.  środa  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

9.05.2013r.  czwartek  Apteka "Krakowska” ul. Kopernika 9  

10.05.2013r.  piątek  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

11.05.2013r.  sobota  Apteka „Na Rogu” ul. partyzantów 2 i 2E  

12.05.2013r.  niedziela  Apteka  Rumianek ul. 3 Maja 90  

13.05.2013r.  poniedziałek  Apteka „Na Zagrodach” ul. Królewska 84  

14.05.2013r.  wtorek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

15.05.2013r.  środa  Apteka "Krakowska”, ul. Kopernika 9  

16.05.2013r.  czwartek  Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4  

17.05.2013r.  piątek  Apteka  Rumianek ul. 3 Maja 90  

18.05.2013r.  sobota  Apteka "Pod Filarami", ul. 3 Maja 23/2  

19.05.2013r.  niedziela  Apteka Szot ul. Kopernika 34 od godz.15:00  

20.05.2013r.  poniedziałek  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

21.05.2013r.  wtorek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

22.05.2013r.  środa  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

23.05.2013r.  czwartek  Apteka "Na Rogu", ul. Partyzantów 2 i 2E  

24.05.2013r.  piątek  Apteka „Na Zagrodach” ul. Królewska 84  

25.05.2013r.  sobota  Apteka „Słoneczna” ul. Kopernika 4  

26.05.2013r.  niedziela  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

27.05.2013r.  poniedziałek  Apteka  Szot ul. Kopernika 34  

28.05.2013r.  wtorek  Apteka  Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

29.05.2013r.  środa  Apteka Rumianek ul. 3 Maja 90  

30.05.2013r.  czwartek  Apteka "Krakowska" ul. 3 Maja 51  

31.05.2013r.  piatek  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

 

Apteki pełnia dyżury w niedziele od godziny 15:00 Apteki o przedłużonych godzinach otwarcia (czynne 

również w niedziele): Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4 – czynna pon.- sobota 8:00 – 20:00, niedziela 

9:00 – 16:00 Apteka Esculap ul. 3 Maja 74 – czynna pon. - piatek 8:00 – 22:00, sobota 8:00 – 20:00, 

niedziela 8:00 – 16:00 Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51 – czynna codziennie 8:00 – 20:00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7827



 

Czerwiec 2013 rok  

Dyżury pełnią apteki w Proszowicach  

1.06.2013r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

2.06.2013r.  niedziela  Apteka  Rumianek  ul. 3 Maja 90  

3.06.2013r.  poniedziałek  Apteka  Pod Filarami ul. 3 Maja 23/2  

4.06.2013r.  wtorek  Apteka  Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

5.06.2013r.  środa  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

6.06.2013r.  czwartek  Apteka "Na Rogu", ul. Partyzantów 2 i 2E  

7.06.2013r.  piątek  Apteka „Na Zagrodach” ul. Królewska 84  

8.06.2013r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

9.06.2013r.  niedziela  Apteka „Słoneczna” ul. Kopernika 4  

10.06.2013r.  poniedziałek  Apteka Szot ul.Kopernika 34  

11.06.2013r.  wtorek  Apteka  Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

12.06.2013r.  środa  Apteka Na Rogu ul. Partyzantów 2 i 2E  

13.06.2013r.  czwartek  Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4  

14.06.2013r.  piątek  Apteka Esculap ul.Kopernika 15a  

15.06.2013r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 Maja 51  

16.06.2013r.  niedziela  Apteka "Esculap „ ul 3 Maja 74  

17.06.2013r.  poniedziałek  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

18.06.2013r.  wtorek  Apteka "Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

19.06.2013r.  środa  Apteka Krakowska ul. Kopernika 9  

20.06.2013r.  czwartek  Apteka  Rumianek ul. 3 Maja 90  

21.06.2013r.  piatek  Apteka "Pod Filarami", ul. 3 Maja 23/2  

22.06.2013r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 Maja 51  

23.06.2013r.  niedziela  Apteka "Na Rogu", ul. Partyzantów 2 i 2E od godz.15:00  

24.06.2013r.  poniedziałek  Apteka „Krakowska” ul. Kopernika 9  

25.06.2013r.  wtorek  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

26.06.2013r.  środa  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84  

27.06.2013r.  czwartek  Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4  

28.06.2013r.  piatek  Apteka ''Pod Filarami'' ul 3 Maja 23/2  

29.06.2013r.  sobota  Apteka "Esculap „ ul 3 Maja 74  

30.06.2013r.  niedziela  Apteka Szot ul. Kopernika 34 od godz.15:00  

 

Apteki pełnia dyżury w niedziele od godziny 15:00 Apteki o przedłużonych godzinach otwarcia (czynne 

również w niedziele): Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4 – czynna pon.- sobota 8:00 – 20:00, niedziela 

9:00 – 16:00 Apteka Esculap ul. 3 Maja 74 – czynna pon. - piatek 8:00 – 22:00, sobota 8:00 – 20:00, 

niedziela 8:00 – 16:00 Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51 – czynna codziennie 8:00 – 20:00  

 Lipiec 2013 rok  

Dyżury pełnią apteki w Proszowicach  

1.07.2013 r.  poniedziałek  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

2.07.2013 r.  wtorek  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84  

3.07.2013 r.  środa  Apteka "Rumianek ul. 3 Maja 90  

4.07.2013 r.  czwartek  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

5.07.2013 r.  piątek  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

6.07.2013 r.  sobota  Apteka "Na Rogu", ul. Partyzantów 2 i 2E  

7.07.2013 r.  niedziela  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

8.07.2013 r.  poniedziałek  Apteka Pod Filarami ul. 3 Maja 23/2  

9.07.2013 r.  wtorek  Apteka "Rumianek" ul 3 Maja 90  

10.07.2013 r.  środa  Apteka "Krakowska”, ul. Kopernika 9  

11.07.2013 r.  czwartek  Apteka "Na Rogu ul. Partyzantów 2 i 2 E  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7827



12.07.2013 r.  piatek  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84  

13.07.2013 r.  sobota  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

14.07.2013 r.  niedziela  Apteka”Słoneczna” ul. Kopernika 4  

15.07.2013 r.  poniedziałek  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

16.07.2013 r.  wtorek  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

17.07.2013 r.  środa  Apteka Krakowska ul. Kopernika 9  

18.07.2013 r.  czwartek  Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4  

19.07.2013 r.  piątek  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84  

20.07.2013 r.  sobota  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

21.07.2013 r.  niedziela  Apteka „Pod Filarami” ul. 3 Maja 23/2 od godz.15:00  

22.07.2013 r.  poniedziałek  Apteka Esculap ul. 3 Maja74  

23.07.2013 r.  wtorek  Apteka Krakowska ul. 3 Maja 51  

24.07.2013 r.  środa  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

25.07.2013 r.  czwartek  Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4  

26.07.2013 r.  piątek  Apteka Krakowska ul. Kopernika 9  

27.07.2013r.  sobota  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

28.07.2013 r.  niedziela  Apteka Rumianek ul. 3 Maja 90  

29.07.2013 r.  poniedziałek  Apteka "Na Rogu", ul. Partyzantów 2 i 2E  

30.07.2013 r.  wtorek  Apteka „Pod Filarami” ul. 3 Maja 23/2  

31.07.2013 r.  środa  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

 

Apteki pełnia dyżury w niedziele od godziny 15:00 Apteki o przedłużonych godzinach otwarcia (czynne 

również w niedziele): Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4 – czynna pon.- sobota 8:00 – 20:00, niedziela 

9:00 – 16:00 Apteka Esculap ul. 3 Maja 74 – czynna pon. - piatek 8:00 – 22:00, sobota 8:00 – 20:00, 

niedziela 8:00 – 16:00 Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51 – czynna codziennie 8:00 – 20:00  

 Sierpień 2013 rok  

Dyżury pełnią apteki w Proszowicach  

1.08.2013 r.  czwartek  Apteka Rumianek ul. 3 Maja 90  

2.08.2013 r.  piątek  Apteka  Na Zagrodach ul. Królewsak 84  

3.08.2013 r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

4.08.2013 r.  niedziela  Apteka „Pod Filarami” ul. 3 Maja 23/2 od godz.15:00  

5.08.2013 r.  poniedziałek  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

6.08.2013 r.  wtorek  Apteka "Na Rogu", ul. Partyzantów 2 i 2E  

7.08.2013 r.  środa  Apteka "Krakowska”, ul. Kopernika 9  

8.08.2013r.  czwartek  Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4  

9.08.2013 r.  piątek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

10.08.2013 r.  sobota  Apteka  Szot ul. Kopernika 34  

11.08.2013 r.  niedziela  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84 od godz.15:00  

12.08.2013 r.  poniedziałek  Apteka  Rumianek ul. 3 Maja 90  

13.08.2013 r.  wtorek  Apteka "Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

14.08.2013 r.  środa  Apteka "Krakowska”, ul. Kopernika 9  

15.08.2013 r.  czwartek  Apteka  Krakowska ul. 3 Maja 51  

16.08.2013 r.  piątek  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

17.08.2013 r.  sobota  Apteka  "Rumianek" ul. 3 Maja 90  

18.08.2013 r.  niedziela  Apteka Krakowska ul. 3 Maja 51  

19.08.2013 r.  poniedziałek  Apteka '' Orchidea" ul. Krakowska 32  

20.08.2013 r.  wtorek  Apteka  Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

21.08.2013 r.  środa  Apteka "Pod Filarami", ul. 3 Maja 23/2  

22.08.2013 r.  czwartek  Apteka "Na Rogu", ul. Partyzantów 2 i 2E  

23.08.2013 r.  piątek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7827



24.08.2013 r.  sobota  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

25.08.2013 r.  niedziela  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

26.08.2013 r.  poniedziałek  Apteka  Esculap ul. Kopernika 15a  

27.08.2013 r.  wtorek  Apteka Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

28.08.2013 r.  środa  Apteka Rumianek ul. 3 Maja 90  

29.08.2013 r.  czwartek  Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4  

30.08.2013 r.  piątek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

31.08.2013 r.  sobota  Apteka "Pod Filarami", ul. 3 Maja 23/2  

 

Apteki pełnia dyżury w niedziele od godziny 15:00 Apteki o przedłużonych godzinach otwarcia (czynne 

również w niedziele): Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4 – czynna pon.- sobota 8:00 – 20:00, niedziela 

9:00 – 16:00 Apteka Esculap ul. 3 Maja 74 – czynna pon. - piatek 8:00 – 22:00, sobota 8:00 – 20:00, 

niedziela 8:00 – 16:00 Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51 – czynna codziennie 8:00 – 20:00  

 Wrzesień 2013 rok  

Dyżury pełnią apteki w Proszowicach  

1.09.2013 r.  niedziela  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

2.09.2013 r.  poniedziałek  Apteka  Esculap ul. Kopernika 15a  

3.09.2013 r.  wtorek  Apteka Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

4.09.2013 r.  środa  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

5.09.2013 r.  czwartek  Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4  

6.09.2013 r.  piatek  Apteka "Pod Filarami", ul. 3 Maja 23/2  

7.09.2013 r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

8.09.2013 r.  niedziela  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84 od godz.15:00  

9.09.2013 r.  poniedziałek  Apteka Na Rogu  ul. Partyzantów 2 i2E  

10.09.2013 r.  wtorek  Apteka Esculap ul. 3 Maja74  

11.09.2013 r.  środa  Apteka "Rumianek ul. 3 Maja 90  

12.09.2013 r.  czwartek  Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4  

13.09.2013 r.  piątek  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

14.09.2013 r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 Maja 51  

15.09.2013 r.  niedziela  Apteka Słoneczna ul. Kopernika 4  

16.09.2013 r.  poniedziałek  Apteka ''Pod Filarami” ul. 3 Maja 23/2  

17.09.2013 r.  wtorek  Apteka Na Zagrodach ul. Królewska 84  

18.09.2013 r.  środa  Apteka  Szot ul. Kopernika 34  

19.09.2013 r.  czwartek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

20.09.2013 r.  piątek  Apteka Na Rogu ul. Partyzantów 2 i 2E  

21.09.2013 r.  sobota  Apteka „Szot ul. Kopernika 34  

22.09.2013 r.  niedziela  Apteka "Rumianek ul. 3 Maja 90  

23.09.2013 r.  poniedziałek  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84  

24.09.2013 r.  wtorek  Apteka Leków Gotowych ul. 3-go Maja 7  

25.09.2013 r.  sroda  Apteka "Krakowska”, ul. Kopernika 9  

26.09.2013 r.  czwartek  Apteka "Szot” ul. Kopernika 34  

27.09.2013 r.  piątek  Apteka Esculap ul. 3 Maja74  

28.09.2013 r.  sobota  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

29.09.2013 r.  niedziela  Apteka Leków Gotowych ul. 3-go Maja 7 od godz 15:00  

30.09.2013 r.  poniedziałek  Apteka "Krakowska”, ul. Kopernika 9  

 

Apteki pełnia dyżury w niedziele od godziny 15:00 Apteki o przedłużonych godzinach otwarcia (czynne 

również w niedziele): Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4 – czynna pon.- sobota 8:00 – 20:00, niedziela 

9:00 – 16:00 Apteka Esculap ul. 3 Maja 74 – czynna pon. - piatek 8:00 – 22:00, sobota 8:00 – 20:00, 

niedziela 8:00 – 16:00 Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51 – czynna codziennie 8:00 – 20:00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7827



 Październik 2013 rok  

Dyżury pełnią apteki w Proszowicach  

1.10.2013 r.  wtorek  Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4  

2.10.2013r.  środa  Apteka "Pod Filarami", ul. 3 Maja 23/2  

3.10.2013 r.  czwartek  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

4.10.2013 r.  piątek  Apteka  Krakowska ul. Kopernika 9  

5.10.2013 r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

6.10.2013 r.  niedziela  Apteka "Na Rogu", ul. Partyzantów 2 i 2E od godz.15:00  

7.10.2013 r.  poniedziałek  Apteka  Rumianek ul. 3 Maja 90  

8.10.2013 r.  wtorek  Apteka Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

9.10.2013 r.  środa  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

10.10.2013 r.  czwartek  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84  

11.10.2013 r.  piątek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

12.10.2013 r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

13.10.2013 r.  niedziela  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

14.10.2013 r.  poniedziałek  Apteka "Na Rogu", ul. Partyzantów 2 i 2E  

15.10.2013 r.  wtorek  Apteka "Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

16.10.2013 r.  środa  Apteka  Na Zagrodach ul. Królewsaka 84  

17.10.2013 r.  czwartek  Apteka "Pod Filarami", ul. 3 Maja 23/2  

18.10.2013 r.  piątek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

19.10.2013 r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 Maja 51  

20.10. 2013 r.  niedziela  Apteka "Rumianek ul. 3 Maja 90  

21.10.2013 r.  poniedziałek  Apteka Esculap ul. 3 Maja74  

22.10.2013 r.  wtorek  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

23.10.2013 r.  środa  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84  

24.10.2013 r.  czwartek  Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4  

25.10.2013 r.  piatek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

26.10.2013 r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

27.10.2013 r.  niedziela  Apteka "Pod Filarami", ul. 3 Maja 23/2 od godz.15:00  

28.10.2013 r.  poniedziałek  Apteka "Krakowska”, ul. Kopernika 9  

29.10.2013 r.  wtorek  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

30.10.2013 r.  środa  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

31.10.2013 r.  czawratek  Apteka "Rumianek ul. 3 Maja 90  

 

Apteki pełnia dyżury w niedziele od godziny 15:00 Apteki o przedłużonych godzinach otwarcia (czynne 

również w niedziele): Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4 – czynna pon.- sobota 8:00 – 20:00, niedziela 

9:00 – 16:00 Apteka Esculap ul. 3 Maja 74 – czynna pon. - piatek 8:00 – 22:00, sobota 8:00 – 20:00, 

niedziela 8:00 – 16:00 Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51 – czynna codziennie 8:00 – 20:00  

 Listopad 2013 rok  

Dyżury pełnią apteki w Proszowicach  

1.11.2013 r.  piątek  Apteka Słoneczna ul Kopernika 4  

2.11.2013 r.  sobota  Apteka " Rumianek" ul. 3 Maja 90  

3.11.2013 r.  niedziela  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84 od godz.15:00  

4.11.2013 r.  poniedziałek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

5.11.2013 r.  wtorek  Apteka Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

6.11.2013 r.  środa  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

7.11.2013 r.  czwartek  Apteka "Pod Filarami", ul. 3 Maja 23/2  

8.11.2013 r.  piątek  Apteka Na Rogu ul. Partyzantów 2i 2E  

9.11.2013 r.  sobota  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84  

10.11.2013 r.  niedziela  Apteka Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7827



11.11.2013 r.  poniedziałek  Apteka Esculap ul .Kopernika 15a  

12.11.2013 r.  wtorek  Apteka Krakowska ul. Kopernika 9  

13.11.2013 r.  środa  Apteka  Esculap ul. 3 Maja 74  

14.11.2013 r.  czwartek  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

15.11.2013 r.  piątek  Apteka  Rumianek ul. 3 Maja 90  

16.11.2013 r.  sobota  Apteka "Krakowska”,3 Maja 51  

17.11.2013 r.  niedziela  Apteka "Pod Filarami", ul. 3 Maja 23/2 od godz.15:00  

18.11.2013 r.  poniedziałek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

19.11.2013 r.  wtorek  Apteka "Na Rogu", ul. Partyzantów 2 i 2E  

20.11.2013 r.  środa  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

21.11.2013 r.  czwartek  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

22.11.2013 r.  piątek  Apteka Słoneczna ul. Kopernika 4  

23.11.2013 r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

24.11.2013 r.  niedziela  Apteka Rumianek ul. 3 Maja 90  

25.11.2013 r.  poniedziałek  Apteka Na Zagrodach ul. Królewska 84  

26.11.2013 r.  wtorek  Apteka Leków Gotowych ul. 3 Maja 7  

27.11.2013 r.  środa  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

28.11.2013 r.  czwartek  Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4  

29.11.2013 r.  piątek  Apteka Krakowska ul. Kopernika 9  

30.11.2013 r.  sobota  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

 

Apteki pełnia dyżury w niedziele od godziny 15:00 Apteki o przedłużonych godzinach otwarcia (czynne 

również w niedziele): Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4 – czynna pon.- sobota 8:00 – 20:00, niedziela 

9:00 – 16:00 Apteka Esculap ul. 3 Maja 74 – czynna pon. - piatek 8:00 – 22:00, sobota 8:00 – 20:00, 

niedziela 8:00 – 16:00 Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51 – czynna codziennie 8:00 – 20:00  

 Grudzień 2013 rok  

Dyżury pełnią apteki w Proszowicach  

1.12.2013 r.  niedziela  Apteka Leków Gotowych ul. 3-go Maja 7 od godz 15:00  

2.12.2013 r.  poniedziałek  Apteka "Pod Filarami", ul. 3 Maja 23/2  

3.12.2013 r.  wtorek  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

4.12.2013 r.  środa  Apteka "Krakowska”, ul.Kopernika 9  

5.12.2013 r.  czwartek  Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4  

6.12.2013 r.  piątek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

7.12.2013 r.  sobota  Apteka "Pod Filarami", ul. 3 Maja 23/2  

8.12.2013 r.  niedziela  Apteka „Krakowska” ul.3 Maja 51  

9.12.2013 r.  poniedziałek  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

10.12.2013 r.  wtorek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

11.12.2013 r.  środa  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84  

12.12.2013 r.  czwartek  Apteka  Rumianek ul. 3 Maja 90  

13.12.2013 r.  piątek  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

14.12.2013 r.  sobota  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

15.12.2013 r.  niedziela  Apteka "Na Rogu", ul. Partyzantów 2 i 2E od godz 15: 00  

16.12.2013 r.  poniedziałek  Apteka  Na Zagrodach ul. Królewska 84  

17.12.2013 r.  wtorek  Apteka Leków Gotowych ul. 3-go Maja 7  

18.12.2013 r.  środa  Apteka Esculap ul. Kopernika 15a  

19.12.2013 r.  czwartek  Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4  

20.12.2013 r.  piątek  Apteka Krakowska  ul. Kopernika 9  

21.12.2013 r.  sobota  Apteka Szot ul. Kopernika 34  

22.12.2013 r.  niedziela  Apteka "Krakowska”, ul. 3 - go Maja 51  

23.12.2013 r.  poniedziałek  Apteka '' Pod Filarami " ul. 3 Maja 23/2  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7827



24.12.2013 r.  wtorek  Apteka  Na Rogu ul. Partyzantów 2 i 2E  

25.12.2013 r.  środa  Apteka Rumianek ul. 3 Maja 90  

26.12.2013 r.  czwartek  Apteka Esculap ul. 3 Maja 74  

27.12.2013 r.  piatak  Apteka "Słoneczna", ul. Kopernika 4  

28.12.2013 r.  sobota  Apteka Krakowska ul. 3 Maja 51  

29.12.2013 r.  niedziela  Apteka Szot ul. Kopernika 34 od godz.15:00  

30.12.2013 r.  poniedziałek  Apteka  Krakowska ul. Kopernika 9  

31.12.2013 r.  wtorek  Apteka "Na Zagrodach", ul. Królewska 84  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego  

Elżbieta Grela 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7827


		2012-12-28T16:34:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




